
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
69. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 13.10.2021  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 572/2021 

V Soběšovicích  dne  14.10.2021 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

Přehled přijatých usnesení 
69. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 13.10.2021 

 

Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 

994/69/2021 - Kontrola plnění usnesení 

995/69/2021 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

996/69/2021 - Obec Soběšovice – Výběr zpracovatele žádosti o dotace 

997/69/2021 - Obec Soběšovice – Smlouvy o dílo 

998/69/2021 - MAP Frýdek-Místek – Dohoda o potřebnosti a využitelnosti dotace 

999/69/2021 - Obec Soběšovice – Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. S/04/2016 

1000/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice-Žádost o navýšení příspěvku obce Soběšovice na provoz ZŠ a MŠ 

1002/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o příspěvek na úhradu platu školní asistentky v MŠ  

                         Soběšovice 

1004/69/2021 - Moravskoslezský kraj – Kotlíkové dotace 

1005/69/2021 - p…………….. – Žádost o přidělení bytové jednotky v DPS 
1006/69/2021 - Obec Soběšovice – Údržba komunikací 

1007/69/2021 - Obec Soběšovice – Komise stavební, životního prostředí a rekreace 

 

Rada obce   s c h v a l u j e : 
993/69/2021 - Program 69. schůze Rady obce Soběšovice 
995/69/2021 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

996/69/2021 - Obec Soběšovice – Výběr zpracovatele žádosti o dotace 
998/69/2021 - MAP Frýdek-Místek – Dohoda o potřebnosti a využitelnosti dotace 

997/69/2021 - Obec Soběšovice – Smlouvy o dílo 

999/69/2021 - Obec Soběšovice – Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. S/04/2016 

1000/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice-Žádost o navýšení příspěvku obce Soběšovice na  provoz ZŠ a MŠ 

1001/69/2021 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 7/2021 
1003/69/2021 - Obec Soběšovice – Platový výměr 

1006/69/2021 - Obec Soběšovice – Údržba komunikací 
 

Rada obce   u k l á d á   : 

996/69/2021 - Obec Soběšovice – Výběr zpracovatele žádosti o dotace 

1000/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice-Žádost o navýšení příspěvku obce Soběšovice na provoz ZŠ a MŠ 

1002/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o příspěvek na úhradu platu školní asistentky  

                              v MŠ Soběšovice 

1005/69/2021 - p…………….. – Žádost o přidělení bytové jednotky v DPS 

1006/69/2021 - Obec Soběšovice – Údržba komunikací 

 

Rada obce   p o v ě ř u j e    : 

995/69/2021 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

997/69/2021 - Obec Soběšovice – Smlouvy o dílo 

999/69/2021 - Obec Soběšovice – Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. S/04/2016 

 
 
 

 
 
 
 



2 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

U S N E S E N Í 
69. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 13.10.2021 

____________________________________________________________________________________ 
 
 

993/69/2021 - Program 69. schůze Rady obce Soběšovice____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 69. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 13. 10. 2021 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

994/69/2021 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t r v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

649/44/2020 - Obec Soběšovice – Záměr prodeje části pozemku p. č. 382/2 v k.ú. Pitrov 

650/44/2020 - Obec Soběšovice - Záměr prodeje části pozemku p. č. 310/2 v k.ú. Horní   

                        Soběšovice 

833/56/2021 - JUDr. Martin Horák, LL.M., MBA – Majetkové vztahy k pozemkům v k.ú.  

                        Soběšovice 

841/56/2021 - p…………….. – Prodej nemovitosti parc. č. 446/18 

926/62/2021 – Firemky s.r.o. – Žádost o odkup pozemku 

935/63/2021 – p…………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1,2 

936/63/2021 – Obec Soběšovice – Kotelna v DPS 

949/65/2021 – PROJEKCE KRUPIČKA s.r.o. – Žádost o vyjádření k projektové  

                        dokumentaci 

983/67/2021 - Obec Soběšovice – Realizace pozemku p. č. 171/1 k.ú. Dolní Soběšovice  

                        (Kačabar) 

984/67/2021 - Obec Soběšovice – Realizace pozemku p. č. 175/2 k.ú. Dolní Soběšovice  

                        (Dukla) 

985/67/2021 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu 

 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

514/35/2020 - Ing. Miroslav Peřina–poznámky k výsadbě zeleně před Novou Husarůvkou 

982/67/2021 - Obec Soběšovice – Záměr pronájmu restaurace Nová Husarůvka 

988/68/2021 – p…………….. – Žádost o pronájem urnového místa 

989/68/2021 – Ing. Kateřina Pěchuvková – Žádost o vyjádření 

991/68/2021 – p…………….. - Žádost o opravu příjezdové komunikace 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

 



3 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

995/69/2021 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo_______________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo Revitalizace veřejného osvětlení Obce Soběšovice 

mezi společností ECOLED veřejné osvětlení s.r.o., Karlovarská 1104/14, Praha 6 a Obcí 

Soběšovice, Soběšovice č.p. 10, jehož předmětem je změna termínu realizace díla a to 

30.6.2022 

 

s c h v a l u j e  

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo Revitalizace veřejného osvětlení Obce Soběšovice 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem dodatku.     

Z: starosta  

T: ihned 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

996/69/2021 - Obec Soběšovice – Výběr zpracovatele žádosti o dotace_________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. Nabídku společnosti BeePartner a.s., nám. Svobody 524, Třinec-Lyžbice na poradenskou 

a organizační podporu při zpracování žádosti „Rekonstrukce společenského sálu 

v Soběšovicích“ ve výši 40.000,- Kč bez DPH  

2. Nabídku společnosti BeePartner a.s., nám. Svobody 524, Třinec-Lyžbice na poradenskou 

a organizační podporu při zpracování žádosti „Multifunkční hřiště v areálu 

ZŠ Soběšovice“ ve výši 35.000,- Kč bez DPH  

3. Přehled dotačních příležitostí pro Obec Soběšovice od společnosti BeePartner a.s., nám. 

Svobody 524, Třinec-Lyžbice 

4. Nabídku společnosti INNOVA Int. s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-Vítkovice na kompletní 

zpracování žádosti o dotaci z MMR ČR - PORV „Rekonstrukce střechy a interiéru 

společenského sálu na Husarůvce“ dle předložené kalkulace 

5. Nabídku společnosti INNOVA Int. s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-Vítkovice na kompletní 

zpracování žádosti o dotaci z MMR ČR - PORV „Rekonstrukce a obnova místní 

komunikace“ a „Multifunkční hřiště“ dle předložené kalkulace 

 

s c h v a l u j e  

 

1. výběr společnosti INNOVA Int. s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-Vítkovice na zpracování 

žádosti o dotaci z MMR ČR - PORV „Rekonstrukce střechy a interiéru společenského 

sálu na Husarůvce“      v rozsahu: zpracování žádosti o dotaci a administrace projektu  

2. výběr společnosti INNOVA Int. s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-Vítkovice na zpracování 

žádosti o dotaci z MMR ČR - PORV „Rekonstrukce a obnova místní komunikace“ a 



4 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

„Multifunkční hřiště“ v rozsahu: zpracování žádosti o dotaci, realizace výběrového řízení 

a administrace projektu 

 

u k l á d á  

 

objednat službu.       Z: starosta  

T: ihned 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

997/69/2021 - Obec Soběšovice – Smlouvy o dílo___________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. návrh smlouvy o poradenské činnosti mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, 

Ostrava-Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, jejímž předmětem je poskytnutí 

poradenských služeb spočívajících především ve zpracování a následného podání žádosti 

o finanční podporu v rámci MMR ČR – Program obnovy a rozvoje venkova pro rok 2022 

– DT „E“ „Rekonstrukce střechy a interiéru společenského sálu na Husarůvce“ za 

odměnu ve výši 12.000,- Kč bez DPH (Flat fee) a 60.000,- Kč bez DPH (Success fee) 

2. návrh smlouvy o poradenské činnosti mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, 

Ostrava-Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, jejímž předmětem je poskytnutí 

poradenských služeb spočívajících především ve zpracování a následného podání žádosti 

o finanční podporu v rámci MMR ČR – Program obnovy a rozvoje venkova pro rok 2022 

– DT „A“ „Rekonstrukce a obnova místní komunikace“ za odměnu ve výši 12.000,- Kč 

bez DPH (Flat fee) a 40.000,- Kč bez DPH (Success fee) 

3. návrh příkazní smlouvy mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-

Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, na zajištění administrace projektu a 

administrace veřejné zakázky malého rozsahu k projektu s názvem „Rekonstrukce a 

obnova místní komunikace“ za odměnu ve výši 15.000,- Kč bez DPH za provedení 

administrace a 22.000,- Kč bez DPH za provedení kompletní administrace výběrového 

řízení  

4. návrh smlouvy o poradenské činnosti mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, 

Ostrava-Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, jejímž předmětem je poskytnutí 

poradenských služeb spočívajících především ve zpracování a následného podání žádosti 

o finanční podporu v rámci MMR ČR – Program obnovy a rozvoje venkova pro rok 2022 

– DT „B“ „Multifunkční hřiště“ za odměnu ve výši 12.000,- Kč bez DPH (Flat fee) a 

40.000,- Kč bez DPH (Success fee) 

5. návrh příkazní smlouvy mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-

Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, na zajištění administrace projektu a 

administrace veřejné zakázky malého rozsahu k projektu s názvem „Multifunkční hřiště“ 

za odměnu ve výši 15.000,- Kč bez DPH za provedení administrace a 22.000,- Kč bez 

DPH za provedení kompletní administrace výběrového řízení  

 

s c h v a l u j e  

 

1. smlouvy o poradenské činnosti mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, 

Ostrava-Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, jejímž předmětem je 

poskytnutí poradenských služeb spočívajících především ve zpracování a následného 

podání žádosti o finanční podporu v rámci MMR ČR – Program obnovy a rozvoje 



5 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

venkova pro rok 2022 – DT „E“ „Rekonstrukce střechy a interiéru společenského sálu 

na Husarůvce“ za odměnu ve výši 12.000,- Kč bez DPH (Flat fee) a 60.000,- Kč bez 

DPH (Success fee) 
2. smlouvu o poradenské činnosti mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, 

Ostrava-Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, jejímž předmětem je 
poskytnutí poradenských služeb spočívajících především ve zpracování a následného 
podání žádosti o finanční podporu v rámci MMR ČR – Program obnovy a rozvoje 
venkova pro rok 2022 – DT „B“ „Multifunkční hřiště“ za odměnu ve výši 12.000,- Kč 
bez DPH (Flat fee) a 40.000,- Kč bez DPH (Success fee) 

3. příkazní smlouvu mezi společností INNOVA Int s.r.o., Rudná 847/10, Ostrava-
Vítkovice a Obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10, na zajištění administrace projektu a 
administrace veřejné zakázky malého rozsahu k projektu s názvem „Multifunkční hřiště“ 
za odměnu ve výši 15.000,- Kč bez DPH za provedení administrace a 22.000,- Kč bez 
DPH za provedení kompletní administrace výběrového řízení  

 

p o v ě ř u j e  
 
starostu obce podpisem smluv. 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

998/69/2021 - MAP Frýdek-Místek – Dohoda o potřebnosti a využitelnosti dotace_______________ 

 
Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 
Dohodu o potřebnosti a využitelnosti investice  „Výstavba mateřské školy Dolní 
Domaslavice“ 
 

s c h v a l u j e  

 
Dohodu o potřebnosti a využitelnosti investice „Výstavba mateřské školy Dolní 
Domaslavice“ 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

999/69/2021 - Obec Soběšovice – Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. S/04/2016__________________ 

 
Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 
Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. S/04/2016  
 

s c h v a l u j e  
 
Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě č. S/04/2016 uzavřené mezi Obcí Soběšovice, 
Soběšovice čp. 10, 739 22  Soběšovice a Mgr. Ivou Vrobelovou, Československé armády 
115/10, 736 01  Havířov-Město upravující článek IV. Výše a splatnost nájemného a 
způsob jeho platby  a článek  VI. Doba nájmu a jeho skončení, účinnost smlouvy. 
 
 



6 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

p o v ě ř u j e  

 
starostu obce podpisem dodatku. 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

1000/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o navýšení příspěvku obce Soběšovice na provoz ZŠ a  

                          MŠ____________________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost ZŠ a MŠ Soběšovice o navýšení příspěvku obce na provoz o 40.000,- Kč a to 

z důvodu uzavřeného provozu tělocvičny v době platných nařízení vlády ČR 

 

s c h v a l u j e    

 

žádost ZŠ a MŠ Soběšovice o navýšení příspěvku obce na provoz o 40.000,- Kč a to 

z důvodu uzavřeného provozu tělocvičny v době platných nařízení vlády ČR 

 

u k l á d á  

 

zapracovat do rozpočtu obce Soběšovice a informovat žadatele.                  

  Z: starosta  

  T: ihned 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

1001/69/2021 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 7/2021_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. 7/2021. 
___________________________________________________________________________________ 

 

 

1002/69/2021 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o příspěvek na úhradu platu školní asistentky v MŠ  

                          Soběšovice_____________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost ZŠ a MŠ Soběšovice o příspěvek na úhradu platu školní asistentky v MŠ 

Soběšovice na rok 2022 z důvodu ukončení úhrady tohoto platu z Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

 

 



7 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

u k l á d á  

 

vyžádat bližší informace, včetně fondu pracovní doby.           

Z: starosta, Popovičová 

  T: ihned 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

1003/69/2021 - Obec Soběšovice – Platový výměr__________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Soběšovice Mgr. Lucii Michálkové s účinností od 1. 

10. 2021 dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění a Nařízení vlády č. 

341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s usnesením Rady obce Soběšovice ze dne 13. 10. 

2021.  
____________________________________________________________________________________ 

 

 

1004/69/2021 - Moravskoslezský kraj – Kotlíkové dotace____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci Moravskoslezského kraje o připravované 4. výzvě kotlíkových dotací MŽP 

v rámci Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

1005/69/2021 - p…………….. – Žádost o přidělení bytové jednotky v DPS___________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e    n a   v ě d o m í  

 

žádost p. ……………, bytem …………………, o přidělení bytové jednotky v DPS 

 

u k l á d á  

 

1. zařadit žádost p. ……………, bytem …………………, do seznamu žadatelů o přidělení 

bytové jednotky v DPS. 

2. zaslat rozhodnutí Rady obce Soběšovice žadateli.                       

       Z: starosta, Popovičová  

         T: ihned 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



8 
USNESENÍ 

z  69. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.10.2021 

1006/69/2021 - Obec Soběšovice – Údržba komunikací______________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

cenovou nabídku na údržbu komunikací na kalendářní rok 2022 od: 

1. AGRO – DOMINÍK spol. s r.o., Žermanice 91 na odhrnování sněhu ve výši 900,- Kč/1 

hod+ DPH 

2. Slavomír Kulhánek, Horní Domaslavice 69:  

a) na kosení za 900,- Kč/1 hod + DPH 

b) na čištění - frézování příkop 1000Kč/1 hod + DPH 

 

s c h v a l u j e  

 

výběr společností: 

1. AGRO – DOMINÍK spol. s r.o., Žermanice 91 na odhrnování sněhu ve výši 900,- Kč/1 

hod+ DPH 

2. Slavomír Kulhánek, Horní Domaslavice 69:  

a) na kosení za 900,- Kč/1 hod + DPH 

b) na čištění - frézování příkop 1000Kč/1 hod + DPH 

 

u k l á d á  

 

objednat službu.      

Z: starosta  

T: ihned 
____________________________________________________________________________________ 

 

 

1007/69/2021 - Obec Soběšovice – Komise stavební, životního prostředí a rekreace______________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis ze schůze Komise stavební, životního prostředí a rekreace ze dne 12. října 2021. 
____________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš  D á m e k, v.r.                                   Petr  V o z n i c a, v.r.   

Místostarosta obce                                     Starosta obce 


